様式１

「令和８年度千葉県児童福祉専門職員マネジメント研修業務委託」企画提案応募書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　年　　月　　日

千葉県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名

　「令和８年度千葉県児童福祉専門職員マネジメント研修業務委託」について、下記のとおり関係書類を添えて、応募します。
　なお、「令和８年度千葉県児童福祉専門職員マネジメント研修業務委託企画提案募集要項」４応募資格に掲げる全ての要件を満たす者であり、提出書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

　　１　団体概要（様式２）

　　２　企画提案の概要（任意様式）
　　３　企画提案の詳細（任意様式）
　　４　企画提案の特徴（任意様式）

　　５　業務に要する経費見積書（様式３）
　　６　添付書類
（1） 定款、寄付行為又はこれらに類する書類
（2） 法人登記事項証明書
（3） 役員名簿
（4） 団体の概要等が記載されたパンフレット等

事業担当者氏名

電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール

団　体　概　要

（令和８年４月１日現在）
	団体名

	代表者役職氏名

	主たる事業所所在地

	県内事業所所在地

	設立年月日

	資本金

	年間売上高（令和
７年度見込み）

	従業員数
	　　　　　　人
	うち本事業担当　　　　人

	事業内容
・全体の事業
・活動内容

業務に要する経費見積書
①　見積額（税抜き）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
②　消費税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
③　合計金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
見積額内訳（税抜き）
【研修１】ブラザー・シスター研修　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費項目
	金額

	講師謝礼

	講師旅費

	会場使用料

	人件費

	印刷・消耗品費

	小計（Ａ）

【研修２】グループリーダー研修　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費項目
	金額

	講師謝礼

	講師旅費

	会場使用料

	人件費

	印刷・消耗品費

	小計（Ｂ）

（注１）　小計（Ａ）（Ｂ）の合計は①と一致させるようにすること
（注２）　消費税率１０パーセントが適用されるものとして算出する
（注３）　本様式は、適宜加除修正して差し支えない